

Staffeldt Hair ApS

Vedbæk Stationsvej 18, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 90 29

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Christian Willy Juulager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staffeldt Hair ApS
Vedbæk Stationsvej 18
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 65 90 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Willy Juulager

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 210 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.264.603	2.103.250
2 Personaleomkostninger	-2.136.196	-2.025.178
Driftsresultat	128.407	78.072
Øvrige finansielle omkostninger	305	-1.094
Resultat før skat	128.712	76.978
Skat af årets resultat	-29.376	-17.644
Årets resultat	99.336	59.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.336	59.334
Disponeret i alt	99.336	59.334

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	138.987	137.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.987	137.900
Anlægsaktiver i alt	138.987	137.900
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	126.135	113.128
Varebeholdninger i alt	126.135	113.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.942	7.967
Andre tilgodehavender	61.575	8.711
Tilgodehavender i alt	71.517	16.678
Likvide beholdninger	1.072.836	498.239
Omsætningsaktiver i alt	1.270.488	628.045
Aktiver i alt	1.409.475	765.945

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	216.385	117.049
Egenkapital i alt	266.385	167.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.022	30.947
Selskabsskat	35.232	21.134
Anden gæld	1.069.836	546.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.090	598.896
Gældsforpligtelser i alt	1.143.090	598.896
Passiver i alt	1.409.475	765.945

1 Særlige poster

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 210 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>210.079</u>	<u>0</u>
	<u>210.079</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>210.079</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>210.079</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.081.939	1.969.225
Pensioner	49.489	45.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.768</u>	<u>10.521</u>
	<u>2.136.196</u>	<u>2.025.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>